
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,704,149 2,405,173 1,298,976

특              5,500 0 5,500

도            257,154 5,410 251,744

군          3,441,495 2,399,763 1,041,732

지방세 수입 관리 341,886 317,786 24,100

특              5,500 0 5,500

군            336,386 317,786 18,600

자주재원 확충 183,661 175,161 8,500

특              5,500 0 5,500

군            178,161 175,161 3,000

지방세부과업무추진 183,661 175,161 8,500

특              5,500 0 5,500

군            178,161 175,161 3,000

202 여비 10,200 7,200 3,000

01 국내여비 10,200 7,200 3,000

  ○ 지방세 부과업무 추진 여비(20,000원*5명*5
     일*6회)                10,200              7,200            3,000       경정 10,200,000원

403 자치단체등자본이전 25,500 20,000 5,500

특              5,500 0 5,500

군             20,000 20,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 25,500 20,000 5,500

  ○ 지방세 정보시스템 재개발 사업비
               11,000              5,500            5,500       경정 11,000,000원

특              5,500 0 5,500

군              5,500 5,500 0

지방세입 확보 79,106 63,506 15,600

지방세 징수율올리기 추진 15,600 0 15,600

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 2,200 0 2,200

  ○ 체납고지서 구입                 2,200                  0            2,200  55,000원 * 40박스

02 공공운영비 1,800 0 1,800

  ○ 한국자산관리공사 공매 대행수수료
                1,800                  0            1,800       100,000원 * 18건

202 여비 11,600 0 11,600

01 국내여비 11,600 0 11,600

  ○ 군읍면 합동징수반 편성 운영 여비(관내)
                5,600                  0            5,600

  ○ 군읍면 합동징수반 편성 운영 여비(관외)
                6,000                  0            6,000

       20,000원 * 14명 * 5일 * 4회

       50,000원 * 6명 * 5일 * 4회

교통행정 개선 3,000,437 1,725,561 1,274,876

도            257,154 5,410 251,744

군          2,743,283 1,720,151 1,023,132

교통안전시설물 설치 174,820 149,970 24,850

도              7,425 0 7,425
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부서: 재무과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설물 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            167,395 149,970 17,425

교통안전시설물 및 개보수 100,680 90,680 10,000

401 시설비및부대비 100,000 90,000 10,000

01 시설비 100,000 90,000 10,000

  ○ 교통안전시설물               100,000             90,000           10,000

    ― 신호등, 경보등, 경광등, 시설물유지보수
              100,000             90,000           10,000         경정 100,000,000원

저속전기자동차 안내표지판 설치 14,850 0 14,850

도              7,425 0 7,425

군              7,425 0 7,425

401 시설비및부대비 14,850 0 14,850

도              7,425 0 7,425

군              7,425 0 7,425

01 시설비 14,850 0 14,850

  ○ 저속전기자동차 안내표지판 설치
               14,850                  0           14,850       14,850,000원*1식

도              7,425 0 7,425

군              7,425 0 7,425

대중교통지원 2,792,017 1,541,991 1,250,026

도            249,729 5,410 244,319

군          2,542,288 1,536,581 1,005,707

벽지노선 지원 및 관리 703,400 353,400 350,000

도             63,013 0 63,013

군            640,387 353,400 286,987

301 일반보상금 690,000 340,000 350,000

도             63,013 0 63,013

군            626,987 340,000 286,987

12 기타보상금 690,000 340,000 350,000

  ○ 기타보상금               690,000            340,000          350,000

    ― 벽지노선손실 보상금               690,000            340,000          350,000  경정 690,000,000원

도             63,013 0 63,013

군            626,987 340,000 286,987

운수업계 유류보조금 지원 1,402,110 802,110 600,000

307 민간이전 1,400,000 800,000 600,000

09 운수업계보조금 1,400,000 800,000 600,000

  ○ 운수업계 유류보조금             1,400,000            800,000          600,000

    ― 버스23대,택시97대,화물326대
            1,400,000            800,000          600,000         경정 1,400,000,000원

공영버스지원(도비) 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○ 공영버스 구입                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1대
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부서: 재무과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 0 18,000

농어촌버스 재정지원 244,586 0 244,586

도            144,586 0 144,586

군            100,000 0 100,000

307 민간이전 244,586 0 244,586

도            144,586 0 144,586

군            100,000 0 100,000

09 운수업계보조금 244,586 0 244,586

  ○ 농어촌버스 재정지원금(비수익노선 재정지원
     )               244,586                  0          244,586       244,586,000원 * 1식

도            144,586 0 144,586

군            100,000 0 100,000

화물차 네비게이션 설치지원 37,440 0 37,440

도             18,720 0 18,720

군             18,720 0 18,720

307 민간이전 37,440 0 37,440

도             18,720 0 18,720

군             18,720 0 18,720

09 운수업계보조금 37,440 0 37,440

  ○ 화물차 네비게이션 설치지원(204,000원*306
     대*60%)                37,440                  0           37,440       37,440,000원

도             18,720 0 18,720

군             18,720 0 18,720

- 3 -


